— 1—

2022

县财政局：

根据《盐池县财政局关于批复 2022年盐池县部门预算的通

知》(盐财（预）指标〔2021〕344号）文件要求，对照绩效自评

内容和方法，我单位组织相关人员对 2022年度财政预算项目支

出开展了绩效目标自评工作，现将自评情况报告如下：

一、绩效目标批复下达情况

年初批复下达国资企业党委经费预算和绩效目标情况。

2022 年收到财政局拨付国资企业党委经费 40000 元，主要

用于国资企业党委日常支出。

（一）年初设定总体目标 3 个

目标 1：为保障今后党建工作更好的开展，创新打造特色党

建活动。

目标 2：丰富企业文化生活、提高职工业务技能，增加团队

的向心力和凝聚力。

目标 3：树立全体职工坚定理想信念，强化勇于担当敢作为

意识，激发广大职工恪尽职守、创先争优的工作热情，提升党组

织整体形象，展现党员职工的精神文化生活，增强全体职工服务

基层、服务群众的意识。

— 2—

（二）绩效指标共 7 大类 12 个

数量指标 3个，质量指标 2个，时效指标 1个，成本指标 1

个，社会效益指标 1个，可持续影响指标 2个，服务对象满意度

指标 2个。

数量指标：

1.召开党委会、党员大会和民主生活会 25次；

2.开展警示教育、举办培训班等各类活动 4次；

3.订阅、购买报刊杂志及政治理论学习资料、笔记本 300本。

质量指标：

1.加强党员职工思想政治建设，组织集中学习≥12次；

2.丰富职工文化生活，开展活动≥3次；

时效指标：完成时限，2022年内完成。

成本指标：

组织开展宣传教育培训活动，严格控制在财政预算金额内；

社会效益指标：

加强教育培训，不断提高党员思想政治理论水平。

可持续影响指标：

1.服务意识进一步增强。

2.组织生活进一步规范。

服务对象满意度指标：参加测评党员对党委工作满意度为

95%以上。

二、绩效目标完成情况分析

（一）资金投入情况分析。

1.项目资金到位情况。

— 3—

2022年 1月收到全部资金 40000.00元，上年结余资金 0元，

共计 40000.00元。

2.项目资金执行情况。

截止 2022年 12月 31日已支付了 40000.00元，结余 0元。

3.项目资金管理情况。

严格按照财经制度及《融盐国有资本投资运营有限公司制度》

管理。

（二）绩效目标完成情况。

1.产出指标完成情况。

（1）数量指标。

召开党员大会、党委会和民主生活会共 26次，党委班子理

论中心组学习 12次，开展培训等各类活动 4次，印制党员学习

资料、笔记本 400余本。

（2）质量指标。

通过召开党员大会、集中学习、知识竞赛和培训等各类活动，

进一步加强了党员职工思想政治建设，丰富了职工文化生活，营

造了浓厚的企业文化。

（3）时效指标。

年底内完成目标任务。

（4）成本指标。

将宣传教育培训，活动开展经费严格控制在财政预算金额内。

2.效益指标完成情况。

（1）社会效益。

党员思想政治理论水平得到了提高。

— 4—

（2）可持续影响。

国资党委下设融盐公司党总支和滩羊集团党支部，在党建引

领下企业发展逐步提升，服务意识进一步增强，组织生活进一步

规范。

3.满意度指标完成情况。

国资企业党委共有 128名党员（含预备党员），通过发放满

意度调查表 50份，收回 50份，其中满意 48份，基本满意 2份，

满意度达到 95%以上。

三、偏离绩效目标的原因和下一步改进措施

国资企业党委经费主要用于党建工作日常支出，没有偏离绩

效目标。

四、绩效自评结果拟应用和公开情况

本次自评工作，我单位结合项目完成进度和资金拨付等环节，

认真开展了自评工作。同时，预算执行情况绩效自评报告将按要

求及时在盐池县政府门户网站进行公开，主动接收群众的监督。

五、其他需要说明的问题

无其他需要说明的问题。

盐池县融盐国有资本投资运营有限公司

2023年 3月 30日